dem Ritter Adolfus de Batenhorst , dessen Oheim vdterlicherseits Thydericus und deren Erben ihr Recht

(videlicet „den egendomu) an dem Hof Dalhem verkauft haben .

Datum die dominica, qua inponitur ( !) dominica omnis terra anno . . . 1318 .

Or . Studien -Fonds . Von den Sgln . der 2 Aussteller ist das des letzteren verstummelt erhalten

( Vgl. W. S . Tf. 183, 8 . S . Bernhardi Wolf militis . . .) .

1215 .
1318 Januar 21 .

Die Bruder Henricus u . Wescelus de Landesberg , Knappen , bekunden, dass sie jedem Anspruch

(impetitioni , que vulgariter „ ansprake u dicitur) auf die Hufe ton Broke im Kspl . Erwitte (Ervethe) nach

Empfang einer gewissen Summe dem Kloster Marienfeld gegenuber entsagt haben .

Z . : Renfridus de Fredereskerken , Renfridus de Ervethe , Louf de Lipperode Ritter , Fredericus

dictus Kuninc u . Andreas Burgermeister in Lippstadt ac . . . alii .

Actum et datum anno . . . 1318 sabbato proximo ante Conversionem b . Pauli apostoli.

Copie des 14 . Jhd . in Msc . I, 106 fol . 111 ‘ .
56
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1318 Januar 26.
1216 .

Bischof Ludwig v . Munster verspricht dem Kloster Kappenberg , seine Immunitdt zu respektieren.
Nos Lodewicus , Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus , religiosis viris . . preposito et . .

conventui monasterii Kapenbergensis , Premonstratensis ordinis , promittimus in hiis scriptis et asse-
curamus eosdem , quod idem monasterium Kapenberg et eius emunitatem seu septa qualitercum¬
que neque per nos neque per nostros officiatos intrabimus et occupabimus vi vel fraude aliqua
ratione . In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum . Datum
anno Domini M°GGCXVIII° in crastino Conversionis beati Pauli apostoli .

Or . Kappenberg -Depositum Nr . 205 . Sgl . vom Pgtstr . ab .

1318 Januar 28.
1217.

Der Dekan und das Kapitel von s . Mauritius bei Munster schenken fur die Errichtung eines Altars
durch den Presbyter Hermannus Svarthe in ihrer Kirche quosdam agros ad nos pertinentes , quos quondam
dominus Levoldus, noster concanonicus , possederat iure capituli seu gratia , qui inter nos iure communi
presentibus distribui consueverunt, . . . salva nostra pensione de agris memoratis , ut ecc eo divinus
cultus et personarum pluralitas augeatur . Ipsum Hermannum de huiusmodi agris seu proventibus in¬
vestimus per presmtes , volentes, quod ipse Hermannus seu rector huiusmodi altaris , qui pro tempore

fuerit , sit noster choralis et divinis officiis intersit , decano sit obediens in licitis et honestis ; oblationes vero,
que ad predictum altare pervenerint , que ipsis ebdomedariis contingunt , ipse rector altaris sine strepitu et
diminutione eisdem presentabit . Adicimus preterea , ut predictus rector semel in ebdomeda missam dicat
pro benefactoribus altaris tam mortuis quam vivis, et rector absens redditus dicti altaris non percipiet,
donec faciet residentiam personalem ; ceterum cupientes, quod non sit idem rector simul et semel scalarium
ac altaris .